Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Daniela Tomio - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 114/2022 - DE 18 DE AGOSTO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PANORAMA DE
PESQUISAS SOBRE AS PRÁTICAS EDUCATIVAS DESENVOLVIDAS EM
TEMPOS DE ISOLAMENTO SOCIAL NA PANDEMIA DO CORONAVÍRUS:
MEMÓRIAS NOS PERIÓDICOS CIENTÍFICOS BRASILEIROS", da mestranda
Luciana Mafra, a se realizar no dia 13 de setembro de 2022 às 14h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Vera Lúcia Simão - UNIARP

Profª Drª Cíntia Régia Rodrigues - FURB

Prof. Dr. Edson Schroeder - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de agosto de 2022.

		2022-08-18T10:24:36-0300
	Oklinger Mantovaneli Junior:08821363805
	Eu sou o autor deste documento